
NEMOCNICE KOLÍN

Kupní smlouva
uzavřená d~e ust. ~ 2079 a nás zá~. Č. Č920~2 Sb~. o~Čarsk~ho zákonku

Kupující: Oblastní nemocnice Kolín, ~ nemocnice Středočeskěho kraje
Se s~ďem: Žižkova 146. 280 00 Koiín Ill.
iČ: 272 56 391
DIČ: CZ 272 56 39<
Zastoupený: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA — předsedou představers~va a Mgr. M chad Kašoar —

místopředsedoL představenstva.
Bankovní spojení: Komerční banka as~ — pobočka Kolín
Č. účtu:
Společnost je zapsána v Obcnodn~m rejstříku vedeném Měs~skýrn soudem v Praze, drc 21 června
2005~ oddíl B,vožka 10018.

na straně jedné (dále jen „kupující)

a

Prodávající: EXRAY s.r~o.
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle C vložce 209793
Se s d~em: Karlovarska ~9, 271 01 ~love Straseci
“, /~“ ‚~
‚J.

DIČ: CZ016~7580
Zasioupený: Janem Hamacejern, jednatelem
Bankovní spojení: (::eská spořitelna. a.s., č.Ĺi.:
ID daiové schránky: 87euvyB

na straně druhé ldále jer ~prodávající)

prodávající a kupuj iď dále ~aké jako ..smluvní strany
nebo jednotlivé jako ‚smluvní strana

tímto uzavírají tuto kupr~ smlouvu v so~adu s ustanovením ~ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. oočansk~‘
zákonk. v platném a účinném znění (dále jen občanský z&koník“~.

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této sm.ouvy je závazek prodávaj‘cíhc odevzdat kuoujícímu ike mobbniho ~TG přístroje s přímou
diqitalizac‘ vč. 2~s Ýenosných detekrorü dá ejen „zařízenľ‘ neoo „předmět p[něnP‘) dle Specfikace uvedené
v ~íloze Č. 1 ‘étc smlouvy JSpecíeikaca předrněru plnění“ a urn cžnít kupujicírnu nabýt k zařizen‘ vlastmcké
právo.

2. Součástí o~edmětu plnění je vedle zaříze‘“i také korno~e:ní p~ísvšenství, montáž zařízen‘, uvedení zař‘zení do
provozu s předvedením funkčnost ~nstalace a instru~táž chslúhy včetně zaíš~ění přeoravy do místa určení.
poskytování bezplatného záruč‘“ího servisu po dobu trváni záruky. lkvidace oba~ a odpadu. předání
dok~‘mentdce o rm od~ na oos~~ ~ ceskem jazyce precan prohlasen a shade tOE certcKat~ ‚ ele~tro~ akc
podebe predan oe~eoceni ser ~srnho ~eahnir~o a predan cer ďikaL osoby pro~aoepci rstako a zaskolen

3. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu nejpozději současně s přecánirn zařízení předá prorokol a zaškoleni
(ine~ruktáži) obsmhy. tištěný návod na obsluhu zař:zení v č~skěm jazyca a doklad a ikvíoaď oba~0 a odpadu.

St~nka I z7



. ÍNEMOCNICE KOLÍN

~. O předáni zařízeni bLida vyhotoven zápis (přeoávac~ pro:okol)‘ kte~ý bude ooklačem o splněni článku bodů
1 — 3. této smLouvy.

5. Zařízeni musí být rové. nepoižité. nerepasované. neooškozené. plně funkční v nejvyšš iakosti poskytovaně
výroboem zboží a spo.~ se všemi právy ~‘r~rnýn~ ~r jeho řádrérn~ a nerJšenénu ~ak ácáni a ižíváni k~o~joím.

6. Procávaj[ci prohlašuje, že ořecmět plně« ďe tétc srnlo~vyje zcela v souladu s požadavky ~upu~icího a že e
výlučným v~astn~en za~ízení. že re za~ízerí nevázrou žácniá práva třeticr osob a že není dána žáoná
překážka. ~terá by mu bráni a se zařízením podle téro smlouvy ďsoorova: a Ýevést na kupu.~ícho v astnické
právo k zařízenL Prooávaic prohlašuje. že zařízeni nemá žádné vacy. které by b‘~án ly jeno použiL ke
sjednaným č obvyk‘ýrn ~čet~m.

7. Kupu~ioí se zavazuje zařízení ~~evzta zaplet: prooávaic‘mu niže uvedenou kup“í cena.

[L K~pníce~

Ĺ K~pni cena či«: 3.C37 ~OO Kč oas D~H. tj 3 é75.254~. Kč vč. 21 % DPH.
2. Kupní cena včetně DPI ~e s:ednána jako závazná a neivýše o~ipustná. Kioní cere včerně DPH m~že bý:

měněra pouze v souv~siostise zněnou daňovýcn přeoo s~ ma(ic‘ch pno~azatei~ý v~ív na cenu předmětu p rrě~í,
Z jakýchkoliv jiných dŮvodŮ ~esm‘ bý: nabidková cena měněna.

3. V kupn: ceně ;so~ zahrnuty veškeré náklady prodávajiciho nezbytné oro řádné a včasné splněni celé~o
předmětu téro sm ouvy. a to ze]ména clo, ořeo~ava do m‘sta určení. montáž a Lns!alace. uvecerí do orovczu,
likvidace odpadu a ooa‘Ů a Lnstruk:áž příslušnýcn zaměstnanc~, technb~Ů kupujícího a obs uhujícího
personálu, po:febně cokady ke zboží vstupní validace, a záručn‘ se~‘vis a prav;celné tecnricKé pro~iid~y
nařízeně výrobcem dle zákona č. 26~!2C14 Sb., o zdravotnických pmrFečcícb a o změně zákona č. 63~2334
Sb.. o správn‘ch poplatcich v platném znění (diLe ~en ~‚z~kon a zdravotnických prostředc~ch‘). pokuo se
jedná c zdravocnc~ou techniku dle zá~one o zdravotnických orostřeccic~‘, nebo previcetné
rev,ze!prohliokyLvaLidace v požadovaném intenaL~ (pokud jsou n~o správno,~. iLnkc zař‘zeni výrobcem či
servisní orgenIzac~ rieřzeny nebo doporučeny:t. včetně měněných ráhradn ch dílů, vše včetně vystaveni
prorokolu a přípacný uooare scřtware. to vše po dobu záruky bez povínnosti k~puj~cířro platk orodávajícim~. nec
rámec sjednané kupní ceny.

HL P[atební podmínky

1. Kuoujicí se zavazuje zaplarit orodávajicímu kup« cenu oezhotovostnini převodem na bankovní ~čet
prodávajic‘no uvedený v téro smlouvě na zák~aoě daňové~o dokladu ~faktury) vystaveněro procávaiic‘m po
procokolárním oředání zaříze« prodávajícím kupujicimu, a jeho převze:i kv•n~~jícím. a to včetně ook~mentŮ,
které jsou součásti předmětu plnění dle této smio~vv. a no or•ovedení ‘nsrruktáže pracovníků kuoujícíno.
Sniatnost daňového do~uao‘. (a~tury) činí 30 dnů od ~e‘~o prokazarelného doručeni kvpu‘ýcímu.

2. Pmaávající se routo smlouvou zavazuje, že jim vystavený daňový dok ad iřaktura) bude obsanovat všecrry
náležitosti řádného daňového dok adu d~e platné ~ávni ťipravy.

3. V případě, že daňový doklad (akt~~al reb~oe mít odpovídaJc~ náležitosti, je kv~~j‘cí oprávněn zaslat jej ve
lhútě so arnosti zoě: prodávajícímu k doplněn‘, aniž se tak dosta‘~e do prodleni se splatností Důvody vráceni
s~ěl‘ kupuiici prcdávajcímu oísemně zároveň s vráceným daňovým dok adem ~takĹvo~). V závmlos:i na
povaze za~ad\ j~ o nic mjioi Do ner aar‘o~y doklad t~a~turu~ vcetuejelio o loh ~prav nebo ~hoto\~ no
Lhüta sp~a:nost‘ počiná běžet znovu oc opětovného oDrušení náležitě doplněných či opraveného ca~ovéno
dokladu (faktury).

~. V přinadě prodlení kupr~jiciho s úhraoou vwpní ceny je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplaceni
urok~ : prodleni e wsi C ~% z dlLlzne cactkv za k~zdy cen nroileni

S Procavajici prohlasuje a s ~vm nodpisem teto am ou ~y k~oui mno u~stuje ze nen neopolen vym n~aLcen dare
ve smyslu Zákona o DPH, a že proti němu není veoeno řzení o z~ps do evidence nespolehlivých p árcú caně
ve smyslu zákona č. 2352004 So., c daiL z přidané hodnoty. ve znění pozdéjšich přednsŮ (dále jen 2~on o
DPH). a zanáierrí rakověho řízeni prodávajicím~ nehrozí. Prodávajcí je povmen neprod‘eně kupujícímu
písemně oznámit jakoukoliv změnu týke;ic~ se skutečnosf ‚ že proaávajic~ ne« nespolehlLvým plátcem dané.
Stane~li se prodávající niespolerVvýn p~ázoem má kupující právo jedna: dle ~ 109a Zákona o DPH a uhradit
sorávci dané dač za n~odávajiciho. přičemž taKto uhrazená částka caně se zanočitá na úhraeu závazků
k~pujiciho dle této SnKouvy. Stane~li se prodávaj‘ci nespolehívým plátcem. pak kupujícímu vznikne povinnos:

Stránka 2z7



(NEMOCNICE KOLÍN

zaplat~t prodáva~k~rnu částku odoav~daí~cí DPH z j~m vystaveného daňového dok adu ;enom v p~ípadě. že
prcdáva~íc~ nade vší pochybnost pro~áže její zaplacen~ svému sorávci daně.

IV, Termín plnění

Prodávající se zavazuje odevzdat zař~zení kupujícímu dle podmínek sjednaných v či. V. téio smlouvy nejpozději
do osi~i (B) ~dnú oo uzavření této em ojvy.

2. Kuoujíc~ s vyiv~azuje právo na pcsrutí :ermnu reauzace dodávky a ~ns:aIace zařízení (popř. instruktáže
perso~áIu} z dúvodÚ ria jeho straně. Prodi~vajícimu z takověhc posunu nemt~že vyplývat právo na účtová«
jakýchkoi~v srnIuvníc~ pokut, nevýše« ceny čt náhrad škod.

V. Místo plnění

Zařízení ouce odevzoáno v sídle ~upuiic~ho — radioďagncstické odcě en.
2. Prodávající navrhne kup~jí:címu o~esný termín předání za~ízen. a to písemné tak. aby z~áva o navrhova~ěm

o edani zarz~n by a dow~ene k iou~ic mu neimene 5 ~i ~ mch inu pre J na mL ~anyr~ term n~m
předán zařízení. Kupující je oprávněn požaoovat. a~y prodávaj‘cí odevzdat zař‘zení v místě pně~i a uvedl
jej do provozu vjhý než navrhovaný den, a to iv cen pracovního volna nebo v jiný der a v čase stanoveném
kupujícím.

3. Kontaktní osobou aoopovědným zaměstnancem kuou~íc‘noje pro ~če~y této sm~ouvy určena

L Kontaktní osobou prodávaj‘cíbc je pro 2čely této sn1~ouvy :eí.: ÷

5. Prodávající je současně povinen přeoem soěiit kupujicintu. které vybavení e nutné pro ~nstaiaci mít
připravené v místě dodáni zařízení a jaký zpi~jsob so~.čhnosti od k‘,~~uj‘cíbc oče~ává k 2spěšně instaac
za~íze~ a «struktáži~ 0500.

6. Kuoujíc‘ se zavazu~e poskytnout včas veškeré potřeoné vybs‘vení nutné pr~ instalaci zařízen a potřebnou
součinnost při inetaíaci a instruktáži dle pokynú prodávajícího. t«emožnost provést instalaci z o~ivod~
nedosiateč~‘é přípraverosti pracoviště ~upuiíciho má za násleoe~ orodlouženi doby phě~i uvedené v či. IV.
této smlouvy na dobu nezbytnou k vyřešení všec~ nedostatkú.

7. Dodávka se považuje oodie této smlouvy za so něnou. pokud:
- zař~zení by‘c ~áorě ~~edáno a převzato bez vao včetně oříslušně cokumentace zpúsobem uvedeným

rize,
- zarzení bylo přeoáno. msta ováno a předvedena jeho <ompletriost a fu‘~kčnost.
- oyla provedena instruktáž obsluny. ti. tecrníkť. ~upuiiciho a obsluhujícího personálu, dle zákona o

zdravotnických prostředcích
8. Vlastnické orávo k zařízen‘ přecrází z orodávajícího na ~uou~icVo okantžkem o~evzetí za~ízeni ~tuo~ví•c‘m.

Kup~4ic~ není ooviren převzít zař‘zení či jeho čšist. která ;e poškozena nebo která jinak nesplňuje ooomínky
dle této smlouvy.

9. Po dodání zařízení vystaví prodávaiic‘ předávací omtoko. který bude obsahovat níže uvedeně náležitosti:
a) označen‘ dodacino listu/předávacího protokolu a eho čsio.
bi název a sídlo prodávaj‘cíhc a kuou1c~“o,
Cl identifikace kup« smlouvy.
di označe« dodaného a nedoaaněbo zařízení a jeho množstv‘ a výrob« číslo.
e) datum dodání, instalace a rstruktáže personálu.
fj stav zařízen‘ v okamžku jeho přeoání a převzetí,
g) ‚iné n.á~ežitost dŮiežitě pro předán‘ a o~evzerí dodaně~o zařízení.

10. Pedávac protokol podepíši a opatř‘ otisky razítek oprávně« zástupc. obou smLvníc~‘ stran, tj, statutární
orgány nebo zaměstrancí či osoby. ~teré budov pověřeny přísušným vedoucím zaměstnancem (statutárním
orgánem) k rea izac tonoto smluvního vztahu, zejména na základě plně moci. interním předpisem apod. Takto
opatřený předávací protokol slouží jako doklad o řádném předáni a převzetí zařízení.

11 Proaa~ajici je po~ine~ dodat a ~es zariz~n do o~o~ozu oez omezen pro~oz.~ nemoon cc Prcda~ aj ci e
povinen ořiznúsobit svou činnost požadavkiim přislušriého oadě ení ku~uj‘c‘ho.

So‘ánka3z7



NEMOCN~CE KOLÍN

VL Poddodavat&ě prodávajícĺho

Procávajíc se zavazvje při poskymván~ předmětu plnění využír výhradně poddodavatele kieřf jso. uveden
v př oze 2 tém smlouvy ~Seznarr podoooavat&ů~. Poddcdava~eié ~so~ oovinni phk ty čásd phě~‘í. ~te~é
specifikuje příloha Č. 2 srno‘~vy. a :o o ně v sov adu s podmim~anii tém siriouv~. Procavajoí však odpo~:dá
za p něni svých závaz~ podle této smlouvy bez ohledu rato. že k iejriu o~rěn bude užívat poddodava:eie.
a to včetflě plné odpovědncs!i za vzrik škody zpŮsobené poóoooavateli.

2 v~riena k~reho~ol z poJlo1o~rare u u ~denyc oriloz~ c 2 te o sr‘hu~ v je mozna jen s p eo~hoz~m
p semnym souhlasem kuou~ c~ho, k~e~y svu~ souhlas nebude bezduvodne oaoirat c~ zd~zova:. Za auvod
k odepření souhlasu se však oovažuje. oo<ud má jít o výměnu poddodava:ele. pomocí kteréno prodávaj~cí
prokazoval v Zadávaoím ~izen: kvaĽkaci a Poskytovatel neprokáže zo‘sooem stanove~‘ým pm prokazování
kvalifkace v Zacěvacím ř~zení že nový ooocodavatel splňuje t~valiňkac mi mé ně v rozsakv. v němž ji
v Zadávaďm řízení omkázal oŮvodní poddodavatel: Zadavatel je rovněž o~ávněn ocepřít souhlase výměnou
pcddodava~e~e ~endy. pok~.c navrhovaný nový ooddocavatel je s~h~ektem. kTerý již poskytcva kvpujicím~
s~užoy. na jejicož záKladě vznikla kupujcímu ŠKoda ~ebo pokud měl ~u~táíc k takto pos~ytovan~~ni služoám
námtky související a kvalitou rozsanem Či účtováním služeb. Kupující je také oprávněn požadovat výměru
poddodava:e~e, pokud tento ptokazatelrě o~‘ispívá k va&‘emu poskytování o~edméL o ně« a omdávající je
povinen této žádosd vyhovět.

3. Por~šení jakékoli oov~m‘osti c‘e tok010 Čiá‘~u procávaío~n opravňLlje kupu,ícho k ocstoupen od této
smlouvy.

VIL Záruční podmínky

Pmaávajíci poskytuje kupujícímu zá~uku za jakost zařízení sooČíva:iz‘ v tom. že za~íze~i, jakož jeho veške‘é
části jednotlivé komponenty, bude po záručni doo~ ~ez vad a zpŮsobi‘é pro použiti t u,eonaným. případně
jinak obvyklým účelŮm a zachová si ujednaně. příoacně jinak obvy<lě vlas:nosb.

2. Záručn‘ doba se s,ednávávdé~ce 24 dvacet Čtyř; měsícŮ ode dne o~evzeti zařízení Kupuícinl.
3. Zéručn~ servis bude prodávající provácět bezplatně. Po doo~ záručn oooy otovede prodávající dále sám

nebo na vlastní náklad zajistí provedeni pravidelných technických omhidek nařízených výrobcem poo~.
vyžadovanýcn d1e zákona o zoravotrických prostředcích, nebo pravidelné revizeíprohlídkyivalidac&kalibíace
(pokuc jsou o~o sm‘ávnou unkci zařízeni výrobcem Čí servisní otganizací nařízeny nebo doporučeny. včetně
n~ne~ych rahracmch cdu o~zpecnoorne techn c~v~ch oroh dek ‘se‘ c~~ne ‚~ota~e~i p o okolu a ~ padny
update so~waru. to vše po cobLi t‘ván‘ záručn‘ dooy bez povinnosb kupu,iciho p1a:it prodávajícímu nad ~ámec
s~ednané ~:upní ceny. Prodávaíc prokazatelně p‘semně vyvolá iecnán~ o terminu provedení
prohl‘dky~val dace/revizeikalibsace min~máině I měsíc přec uo ynuhm term ‘nu platnost‘ stávalcí
prohl ‘oky/val daceirevize/kalibrace. Termín bude stanoven na základě vzájemné dohody ve ln~itě uvedeně v
tomto bodLi výše. Vady musí kupující uplatm: u prodávajíciho nejpozději však cc konce záručn‘ doby.
V případě výskytu záruční vady je prodávaj‘cí pov~nen nastoupit na odstranění vady v oracovních dnech do
24 nadin od nahlášeni. a to v mstě insta.ace či umístěn‘ zařízen‘. Prodáva.j‘cí je povinen bezp.atně odstranit
za ucni adu prdcomic~ dnech nej~ozde do ~ hoir od nahlase~ ~aoy ~ pupade ze po rebne nahracn
d‘ y jsou na sk~a~e pmdavaiiciho. ‘~ oripade. ze je nut“e docat nahradn dily ze zahranic~, ‚ie prooavagic
povinen bezolatně odstra~: záruční vacu v p~acovnich dnech nejpozději do 96 hodin od nahlášen‘ vady.
Pokud v dÚs edkv‘ výskytu záruční vady, kterou se omdávajícímu nepooaří odstranit do výše stanovených
dob ad e cicn se oc nahla~eni ~adv nebude k~p~pci mcci za izeni naoale uziva zavaz‘.ue se prooa\a ic
na výzv~. kupujícího poskytnou: pop~. za,ístit poskytnut‘ kupujícímu fotmou bez2p a:né “ýoúčky oo už‘váni
náhradni zařízení popř. vadno~ část zaFízer.i a obdobnýnv parametry na dobu oo prove~de~í záruční opravy
vadného zařízení. a to v pracovních onecr. ne;pozděd do 24 hodin po doručeni výzvy Kupuilciho, př čemž v
takovént Ýípadě veškeré náklady souvsejicí s oosky:nutim i vrácenim ~áhtadního zařízeni ponese
prodávajjc.

5. Kupujic má právc na úhradu r~utnýc~ nákladŮ. kte~‘é m~ vzr‘ík y v souvislosti a uplatněním práv z vad.
6. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly zpúsobery nesprávnou obsluhou nebo údržbou

zařizer~‘ neoo ůmyslným pcškozením zařízení kupujícím nebo nepovolanou osobou, příoadně jakýmikoli
jiným zásahy, 1eorěninli nebo sk~teĎnoszmí nastalými na straně kupujícího. Odst~‘anění takto zj‘štěných vad
bude orovedeno za úplatu.

Stránka 4z7



NEMOCN~CE KOLÍN

‘7. Je-~i vadné plnění podstatným poměením této smlouvy, má kupLljící dle své volby právo na odstraněn‘ vady
dodáiÝm nového zařízen Dez vady nebo dodáním chybějícího zařízeny, na odst~aně‘~i vady opravou zařzení,
na o~měřenou slevu nebo na ods~oupe~í ob těm smlouvy.

8. V průběhu záruční doby je ~robávajíci povinen na výzva. kuouj‘c~o pověří: a Dezplatně oroškolit obsluhuíc‘
perso~ál kupujícího k prováděn: instruktáže.š~ole~í nově přchozch zaměstnancŮ k~pu~íciho. pokud to
výrobce zařízeni umožni, nebo zaj:stit každý ~ok po dobu trvání záruky nstruktáž nové oFíc~ozích
zaměst~ancu k~o~ ícho ~v rozsahu maximá~ně 4 škclenP. K.i~ujici za~is:‘ prcveceni ‘nstruktáže pracovníků,
k:er jsou ~cen~ k pouz vani a obsluze zdravotmcKeho m‘ostreC~tu. a~!crizcva~ou osobou.

V1[i. Odstoupeni od sm‘ouvy

Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit. pokud zjistí nocstatné porušení této smlouvy
druhou smluvní stranou.

2. Pm úče y této smlouvy se za podstatné oomšen smluvních povinnosti novažrťe takové poručení. u ~tteréi~c
smluvní strana oor~šuíící snvouv~ měla nebo rno~‘a přecpok áda:. že o~i takovémto poměeni smlouvy. 5
přihlédnut:m ~e všem okolnostem. ny dr~á srn uvní strana neměla zá~ent smlouvu uzavřb: zejména.
- o~odlerú s úhradou kupní ceny nebo její část delším SC Kale~cá~níctt dnů:
- omdlení orodávadci~o s dodáním přecmětu pmrění dle této srn o~vy delšim než 15 kalendářních dnU:
- zař‘zení neouoe možné kupujícím během záručni coby užívat po cobu delší 15 kalendářních dn~‘;
- &stliže prodávaj‘cí ujisbi kupujcího že zařízen‘ má urč‘ié vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím

výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se násIed~ ukáže nepravdivým:
- nemožnost odstraněni vady dodaného zařízeni: neoo
- v připadá, že se k:eréko~ív pmhášení nrodávajíciho uvedené v této smloivě ukáže jako neoravdivě ‚

3. Odsto~oeni ob této kupn‘ smlouvy m..sí mit písemnou formu. musí v něm být přesně oopsán dúvoc
odstoupení. a musí být podepsáno ocstupuj‘ci smlLlvrí stranou, jinak je odstouoe~i oc této ~tuoní smlouvy
neplatné. Tato smlo‘~va zan‘ká. ke drti dor~čení oznámení odstupuj‘cí smluvní stmny c odstoupení c~uné
smki~ ni ~ ane Í o pade ocotoupen ci smlouľvje ~r~da apcr povinen pie zi zarizem sidle kuo~ mno a
na vlastni nakraay proves~renc oemontaz a w-rradcsouvisejrcipre~ravni naklady.

Ĺ Odsto~oeni od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z poměení smluvní pov nnos:i.
prava na zapacel smluvn‘ pokuty a úroku z orodeni. ani ujednáni o způsoou řešen sporŮ a volbě práva.

~X. Odpovědnost za škodu

1. Prodáva,icíje povinen ~a~aolt ~tupLuici.mu vplné výši újmu. která kupujícíma vzni~,la vadným plněním nebo
‚ako dr~isledek oomšen povinností a závazk~r prodávajícího dle této srrvouvy.

2. Prodáva~icí uhradí kupujícímu náklady vzniklé př upíatňování práv z odpovědnosd za vady.
3. Neoezpeč‘ škody na oředmětu plnění přecnází na ~upujiciho předáním a převzetím předmětu plněn‘

kupujícímu.

X. Sankce

1. Pro případ proo en‘ prodávajícího s termínem plnění uvedevým v článku IV. této sni ouvy. se prodáva~íc~
zevazu~e uhradit k~o~jc‘mu smluvní pokutu ve výši 1 % z kupn ceny zařízení včetně DPH uvedené v č..
l této smlouvy, a to za každý započan~ den prodleny.

2. V ~ípadě že prodávající nedoarží násLpní termín ~a opravu dle Čl. Vl odst. 4 této smlouvy, zaplatí
Kupujícimu srn uri pokutu ve výši 0.5% k~~ní ceny včetně DPH ~vederié v či. I této smlouvy za keždýcn
započatých 24 hodin prodlení.

3. Pokud nebude závada ocstranérra Oo doby dle č. VII odst. 4 této smlouvy a nabobe v tomto termínu
~ pos v njt nehrainmě zem :em ~neoo reno oristrone cast, zap an voaa mjic~ za ~azd~ den prodleni
cnhuvni poK~:u ta ~si C 5~ k‘~~~i c~ny za izent vcet~e DPH uÍedene cI P eto smlou~v za ~azdvcn
započatých 24 hodin. o kterou doba trváni oDravy Dřekročí dobu ‚rvedenou v ~í. Vlt. oast. 4 této sni oJvy.

Ĺ Urtratněn[m práv z vad či u~latn.ěnim smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy škooyi v plně
vÝš‘. Smluvit‘ pokutuje kJ~~~ící oprávněn započist oproti pohledávce prodávaj‘ciho.

5. Pro výpočet smluvn‘ pokuty určené procentem je rozhodná celková ~upní cena včetně DPH

St~ánke5z7



NEMOCN~CE KOLÍN

6. Sriuvni oo~uta je s~atná do 30 dnŮ ode one doručen‘ výzvy kjejin~ zaplacen. Dnem zao acend se rozumí
oe~ připsán‘ př‘slušné částky na účet kupujícího

XL Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účhnosb okamžikem ~ej‘no podpisu posledn‘ smluvní strano;.
2. ato smlouva se uzavírá eek;ronicky tak, že Kupujcí eektronicky podepíše návrh smo~vy s~edložený

prcstřednimvím e-mailové ac~esy . již podepsaný ze strany zhotov te e
a zašle takio podepsanou smlo~vu zho:oviteh prostřednictvím e-ma~cvé ac~esy a také
datovou schránkou. Dodava~e1 se zavazu,e zajistit a zachovat možnost př~irnání komerčnícv datových zpráv
do své octové schránky.

3 ~ je ~e ustanovení ~ 2 p‘sm. et zákofla Č. 3202001 Sc.. o 6nančn‘ kontrole ve veře,né správě a o
změně některých zákonů lzákon o finanční kontro~e). ve znění pozdějš‘c.h p~ed~isů, osoboLl sovinn.ou
spolupůsobit c~i vý~on; finančn kontroly provácěné v sovu s~osti s ~tadou zboží nebo služeb z veřejnýck
výdajů.

L Prodávající e povinen archivovat ori námi vyhotove~‘i smlouvy, její dodatky. originály ůčetn oh co~ladŮ a
dalš‘ch oo~i.ac~ vztahujících se ~ ~ealzaci přecrnětu této smlouvy po dod~ 1C let od zániku závazku
vyplývajícího ze smlouvy, minimálně však do konce roku 2030. Po tuto dobu je prodávajcí povnen umožnit
osobam op a~nanyP k ~ ko~ roly s oie ti srn ~s Vontrďu do~lad~ sor~ ~e c~n s olnen ii Mo
smlouvy.

5. Práva vzniklá z této smouvy nesmí sýt posioupena sez nředchozíno císernnér.o souniasu druhé smluvní
strany. Za písemnou form~ nebude mo tento účel považována výměna e-mailových. či líných elekrronirkých
zpráv.

6. atc smlouva je uzavřena podle práva Ceské repubi ky. Ve věcech výslovné “~eupravených touto smlouvou
se srn uvní uztan řdí zákonem č. 89.2012 Sb.. osčanský zákoník v účinném zněni.

7. Smluv« strany na sebe přebírají nebezsečí změny okolnos:í v souvislosti s právy a povinnostmi srn.uvních
stran vznik ými na základě této smlouvy. Srní~vní strany vyuč‘.~j‘ u~ a•:nění us:anove« ~‘ 1765 odst. 1 a ~ 1766
občanst~ého zákoníku na svŮ sm.vv.ní ~tan založený touto smlouvou.

8. Nevymahate nost nebo neplatnost kteréhokoh ustanovení této smlouvy ~eov ~vrí vymahatelnost nebo p~atnost
této smlouvy jako celku, vyjma těch případú, kdy takové nevyntabatehé neoo neo arné ustanovení nelze
vyčlenit z této smouvy. aniž sy tím pozoyla platnosti. Srn‘uvni stmny se pro ta~ovÝ příoao zavazil vyriatožit
v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ~stanoveni
vymahateným a platným ustanovením. ienož účel v nejuyžši mcžné m‘~e odpo~dá účelu původního
ustanovení a cílům této smlouvy.

9. Smluv« strany si nepřejí. aby nad rámec výslovných ustanovení této smouvy syla jakákoiv práva a
povinnosti aovozovápy z dosavaorii či budoucí praxe zavedené mez smluvn‘mi stranami Či zvyklostí
zachovávanýcn obec“ě Č v odvérv rýkajcím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovné
sjednáno jinak Vedle shora uvedeného s smluvní strany potvrzuji, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi
nimi zavedenýcn obchodn‘ch zvyklostí či praxe.

10. Kupujc‘je oprávněn zveřejnh plné zněn‘ podmínek a obsah uzavřeného smluvního vztahu. Prodávaj‘cí plné
souhlasí se zveřejněním všeon náležitosť tohoto srn uvniho vztahu (včetně plněno textu této 5mb, vy a jejíc~
přiio~) a připacné též smluvních vztahů s touto smlouvo; souvisejícícr vzá~tonem požadovaném rozsahu (tj.
na pročlu zadavatee a v registr~ smluv:i. Prodávaj‘cí v této souvislosti prohiaáuje. že tato smlouva neobsahuje
jeho oochodní tajemství, které by mě o být utajeno. Prodávající je pou nen zajistit a prohlašuje, že zajistil že
tato snt~ouva neobsahuje ani jiné údaje (např. osobn údaje osob) které by neměly být zv&e,ně~y ole platnýc~
právních oředpisů. Pro případ, že by prodávajíc‘ zjistil, že tato smouva obsahuje v určitých ustanove« údaje
(např. csosni údaje osohi, kte“é die právn‘ch předpisů nema í být zveřejněny, zavazuje se na tuto skutečnost
kunuj‘oího bez odkladu, nejdéie však do sedmi Qflú od uzavření smlouvy, písemně ‚.~pozo~nit. a současné
kupujícímu předat kopii uzav~e~é smlouvy se začerněnými ůdaý, které nema~ být zv&e~něny a pisemně
pozaca aby smlou‘~a syla z\eejne~a oez tech o urlajů Kupuj‘oi sok neni oo~rer zados proda ajioiho
vyhovět. pokuc dojde k závěr~, že je nedůvoaná.

11. Změna neoo d.o~l~érí smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dooatkem k této smlouvě
podepsaným oběma smluvním stranam. Změny v jiné než sísemné formě se vylučují a budou považovány
za neplatné.

Stránka 6z7



NEMOCN~CE KOLÍN

12. Ned~ nou souč~sť té~o smlouvy jsou přílohy.

V Kolíně,

F~ cha č. 1 — Specifkace Ýedně:u o nění vč. ocenění jednotlivýcn oocžek. vč. požacavkŮ na
tec~nolog~kou ~hpravenost.
Př cha č. 2— Seznam Dodcodavatel~ Pmháčení o neexis~e~ci poddodavate~
P~ cha č. 3 — Pro~še~í o shodě — CE cerh~kát
P~ cha Č 4 — Cerifikát sery sniho technika
P~ cha č. 5 — Cerifikát osoby provádějící nstalaci a zaškoen‘

V Novém Strašecí.

D~~á~né pocLeps3

MJDr. P~t~ ChLdome~

Dao,~rr~: 2O2~.0‘ .25
~3:‘~O:26—Cľ DO‘

:~q~t~I y sk~n~d by Ja, Hamada
Or‘: O=OZ,
CID .2. 7=~‘TP,CZ~O154T55D,
C=~XRAY s:o. CU=i. CN=Jai
-~arnade. BR=~-ariad~;, G=.‘an
SER IALľ~U MBER=~€ 15 31
~ 2021-O‘-25 14:~ 245

Oblastní nemocnice Kolín. ~
nemocnice Středočeského kraje
Mgr. Michael Kašpar
místopředseda představenstva

KUPUJÍCÍ:

MUDr. Petr
Chudomel
MBA

PRODÁVAJÍCÍ:

Exray s~r~o.
Jan Hamadej. jednatel

Oblastní nemocnice Kolín, ~
nemocnice Středočeského kraje
MUDr. Petr Chudomel, MBA
předseda představenstva

Digitálně podepsal
Mgr. Michael Mgr, Michae~ Kašpar

Kašpar Datum~ 2021 01 ~2B
13:4O~52 -rOi‘OO‘

Stránka 7z7



Příloha č~1 Kupní smlouvy
Specifikace předmětu plněnĺ

1 ks - Digitální skiagra~cký poj ĺzdný rtg. př~stroj s 2 přenosnými detektory
Model: GMS5
Výrobce: Samsung Electroncs Co.. Ltd.. Korea

Konfigurace:

1 ks — PojízdnÝ rtg. přístroj
VF generátor 40 <W
S-DAP
Dl COM rozhran
expoziční tlačítko
Sim Grid — virtuální mřížka
S-Align — přenos Ohli; dete~<toru

2 ks — Dgitální detektor 54343-AW a 53025-W

Specifikace:
Z~kladní vlastnosti rtg. přístroje:

‘ eleskopické rameno pro rtg. zářič:
Vzdálenost ohniska rertgenKy ad ~odlaby: 55 — 200 cm

l~as~aveni požadované SID oarrocí laserovýcn diod (S~D 100cm, 130 cm, ~.80 cm)
‘ eleskopicky sloup
‘ Rotace sloupu kolem vlastni osy: ±/- 315 st.
‘ Rotace rentgenky:

Hohzontální I vertikáírí
. Rozměry: 555 x 1256 x 1396 mm
‘ Hmotnost: 349 kg
‘ Matolcký pojezd: vpřed, vzad - p‘ynule regu ovaný až 5.6 km/hod
• Možnost otáčerí přístroie na m‘stě
‘ l~aoá~ení:

Z el. sítě: 100—240 V. 50/60 Hz, samonavíjeci kabel
‘ Expozični t~ačítko

Rentgenový zářič
‘ Malé ohnisko 0,6 mm / velké ohnisko 1.2 mm
‘ Tepelná kapacita anody rentgenky 300 KHU

Kolimátor:
‘ Motorizované i manuáln nastavení clon
‘ Motorizovaná p~ídavná Íiltmce — 0.1 až 0.3 mm Cu
‘ LED světlo
‘ 5-DAP mew — systém pro výpočet plošné dávky
‘ Otočná a ±/- 90 St.
‘ Asymetrické nastavení clar s možností posunu jednotlivých lame
‘ nastavení různých ohniskových vzdálenosti ISID) pomocí laserových dion
‘ integrované měřidlo ohniskové vz.dálenosii
‘ T integrovaný dotykový displej (800 x 480 pix.)

VF generátor 40 kW
‘ Anodový projd 10 až 500 mA
‘ kVp rozsah: 40- i5OkVp
‘ rozsah mAs: 0,1 — 500 mAs
‘ expoziční čas: rnsec až 10 sec
. až 220 expozic na jedno nabiti @ 80 kVa - 400 mA - 5 msec

Digitální detektor S4343-AW. I Rs
Detektor je na bázi amortnĺho křemíku s Cesium-lodidovýnl scintilátorem (Csl

Velikost aktivní plochy detektoru: 425 mm x 425 mm
Pixelový rozteč (pitch): 140 pm



ND konverze 16 bytů
Hmotnost: 3,6 kg <včetně batene)
Max. zatížení: ~00 kg
Výdrž bate jie: 500 snímků
Odolrost proti vniknutí tekutin: 1P54
Přenos dat: bezdrátově Í kabelem
Napálení pomocí oaterie nebo kabelu

• Dob~ení detektoru ve siot~ integrovaném do tě~a přístro~e
• Dob~ení baterie detektoru ve slotu integrovaném do těla přĺstroje

Digitální detektor S3025~W, 1 ks
Detektor je na bázi amortnĺho křemíku a Cesium-lodioovým scintilátorem (Cal

• Ve~ikost aktivní plochy oetektoru: 245 mm x 295 mm
Pixelový rozteč (pitch): 140 pm
AD konverze: 16 bitů

• Hmotnost: 1,7 ko (včetně batehe)
Max. zat‘žení: 150 kg

• Výarž baterie: 160 snímků
Odolnost proti vniknutí tekutin: 1P54
Přenos dat: bezdrátově / kabelem
Napájení pomocí bateríe nebo <abe u
Dob~jení detektoru ve s~o~u integrovaném do tě‘a přístroe

Integrovaná pracovní stanice pro akvizice
Akviziční pracovní stanice je primárním rozhraním do s‘tě a poskytuje možnost nost procesního zpracován‘
snímků.
Vlastnosti akvizčn‘ pracovn~ stanice:

21,5‘ plachý displej s dotykovým ovládánm
Uložná kapacita: SDO GB — cca 25 000 snímků

• Možnost manuálního zadání pacientských dat
Přednas~aveni uživatelských anatomických programů
(typy vyšetření), včetně možnosť úpravy
předefinovaných parametrů při zadání vyšetření

. Postprocesing — úprava Jasu / kontrastu I zoom ořez
snímků (černé okraje po ořezu), otáčen snímků.
anotace, vlas~ní značky, měřen‘, Íi trace
Možnost změny Window/Level snímku

• Aro;ace sn‘m<ů - měření vzdálenost, úhlů. iceslení,
doplnění vlasmch předdernovaných značek

• Bezdrátový export snímků do PACS
Náhled a úprava snímků do S sec.

• SimGrid — dedikovarý softwarový modu nahrazu~ící
mřížku (Lysholmovu clonu)
zápis expozičních parametrů do jednotlivých snímků včetně dávky
Export kompletních expozičních parametrů do PACS
DICOM 3.0 kompatibilta — Storage, Workiist, Dose report

Příslušenství
2 ks baterie detek:oru včetně nabíjecí s:anice
1 ks držák pro přenášení a polohování detektoru 54343-AW

Kompati bWta
Přístro ~ie plně kornpatibhní a detektorem S4335-W přístroje Samsung GM6O

. Detektor 53025-W je plně <ompatibilni s přístrojem Samsung GM6O



Položkový seznam

Položkový rozpočet:

‘ Cena celkem
‚ ‚ „ P~cet ‚ Sazba Cena ce~kam

Pol,c., Nazev pcilozky Cena Xc/mj DPH
~ rnj~. DPH Vc, DPH

Dlgitá~ní skiagr~f~cký
I RTG p~istro.~ Samsung

G MIS

~ D~k pro přen šeni
detektoru S4343-W

Cena CELKEM = 3.O37.4OO,~OO 21% 637.854~OO 3~675~2S4,OO



Požadavky na technologickou připravenost

Vzh‘edem k námi nabízenému mobhímu rtg. přístroji Samsung GM85. výrobce nestanovil žádné zváš:n[

požadavky na stavební připravenost pro instalaci a provozování, které by se vymykal běžným parametrům
pro tento druh zař~zenL

Tyto základní váhové, rozměrové a elektroirstalační oožadavky jsou V té:o rabdce uvedeny ve specitikac‘
přístroje. ~~Ž jsou součást~ této nabídky.

K připojení přístroj~ zajied zadavatel pro každý přĺstroj el, zásuvku - jednofázový přívod ci. proudu, připojený
k U~S ústavu. P%vod ci. proudu pm připo,~ené jednofázové zařízení 230V!16A.

Sofn~arevé vybavení př‘stroje použĺvá k připojení s počítačovou sítí uživatele, příp. s dalšími př‘pojerými sys
témy, srandard DICOM. Zadavatel za~~stí pro každý přístroj datovou zásuvku s konektorem RJ~5 pro připo
jeni k nemocničrí počítačové sí:i resp. K PACS zadava~ele případně i Wi-Fl koneKtivhu.

Vzhledem k požadavkům na teplotu a čistotu prostředí, obměnu vzduchu atd., jsou tyto požaoavky dány plat
nými nyg. normami na konkrétní typ pracoviště. Požadavky výrobce jsou Jisté v této toleranci.



E,X~RÁV
Pt1ioPa c. 2 Kupni smlouvy

Seznam poddodavatelů

Čestně prohlášení

Jä, níže podepsaný

Jaxo statután zástupce spo‘ečnosti EXRAY s.r.o.

se sdlem Karlovarská 89,27101 Nové Strašec

iČ 01647580

zapsaný v obchodním reJstřl‘cu, vedeném Městským so~dem v Praze, oddíl C, v ožka 209793

čestně prohlašuji,

že společnost EXRAY s.r.o. při realIzaci předmětu plnění veřejné zakázky s názvem:
‚Zadávka mobIlního RTG přísPoje“:

- nemá v úmyslu zadat uvedenou veřejnou zakázku, ani její část
jednomu či vice poddodavatelům

V Novén Strašecí dne 17..2.2020

Jan Harnadej
jednatel

L‘3..C:‘o r‘,s:c‘~sc no: Xmt Sns& C‘~T«~bztbJC oso~mmČ CS:c—:SG.& —.crmmsn.ok*.n,.‘v e
sp&nrcjt epm‘ obehod~nw rt~c‘ď‘b ‘tůtséw .Jkkůkosoa‘. q Ar.L sat€C. ‚(db ?CC3



SOUDNĚ OVĚŘENÝ PŘEKLAD
Z ANGLICKÉHO DO ČESKÉHO JAZYKA

LEGAL TRANSLATION
FROM ENGLISH TO CZECH

ČESKÁ REPUBLIKA



‚~ ‚ ‚1Prah lasem a shode

o ásledující
Výrobek:
Model ty):
Kssifikace:

3evize: 04 (viz Příloha I)

Di~itálie dn~nm1~cE‘~ rnc$ulní rcntgenovv system
G MES

Gmto proh3ašu~eme, že výše uvedený výrobek je ve shodě se z~k3adními po~arJevky r
ustanoveními Směrnice Rady 93/42/EHS aktualizovaná novým vydáním 2007/47/EHS, podléhá
postupám stano~oným v Pľ0oze 31 (s výjimkou odstavce č. 4) Smčrnki Ridy 83/42/WS
aktualizované novým vydáním 2007/47/EHS pod dohledem SOS UK (autorizovan4 osoba c~: 0120)
uplatnáriirn norem

LN 980:2008
FN lSD 3485:2012
FN 380 ~4P71:2012
EN 6O60t~1~3:2007
FN 60631 16:2010
EN 6063 J~2-S4:2008
EN 62366:2008

FN ‘041:2008
EN ISO 1O3i33~ :2008
LN 6060 1~W200E
EN 6060~ 1~3:20U%
EN 6D601~%~-28:2010

EN 6230 N2006

a Směrnice (2011/66/EU) o omezen používání některých nehezpeřných látek v elekLrických a
elektronkkých zMizeních uplatněním normy EN 50581:2012.

Veškcr8 podkladová dokumentace je uložena v prostorách výrobce.

d Výr obce:
Samsung Electron~cs Cn~, I M.

20, Sarrisun~ re, Yeongtong~gu
Su~von—s ‚ °yeerN~knde, Jjrv Kerca

26 jjn~ 2016 _____

~ni~to ~ d~fim vvcUn~

ný

G~ ~o KangjReclital ore ~gulafEnizaležNeM
~1}ť fl~‘ ~‘ fl~ť

Zástupce v EU:
SAMSUNG ELLO I PONIES (UK) LTD.
Blackbnshe Bunness Park
Saxony Way, lateley, HarrOs ure
GUtS 600, Spojená království

lvnárnka: Nejedna se c acresu Servisního středisi:a Samsuruě. Adresu nebo telefonní číslo Sorvisniho
~Md~ska Sarr~s~ng nale:uuete na ruO~m bstu, Měžete se také obrátit na obchodníka, ~i ~~ěhož js‘n
vO‘ebek zakaup~h,



‘ III$hq I

~fob.P K csf,C~ Drur?whlne r m‘In
‚ ‘.«,. ‚agnostcl‘y n oblin‘ ~ ~‚‘~‘
is ii ‘ ir‘v‘~‘nt(m



Declaration of Conformity
~ ‘J~ toflowing

Product : Dh~.iN Dhqronrc MoNk. X~rry Syste ii

Modal(s):

Cla~et~cation:

u~k.ion; 00(5cc Pppendix I)

Wc oreby doom. thot the product above is in coifo~m~ey with the eveential rc~uircmenk. and
~ro~irions of the Council Directive 03I42iE5C en amended by ?0071471EC, is subject to the
procedurm~ sot out in Ann~r fl (excluding section 4) ot Directive 93)$2JEEC as ~mendcd by
200714V/EC under tt r rupervudon of SOS LIX (Notified Body No~; 0120) by application of

LN 9i3I?308 FN 1C41:~JU6

FN ISO 54FF. 2l112 EU ISE) t000tU :2000

FN 150 4071:2312 LN 626Cl-l 20FF

ECh 50hOl~i~2:21iO7 LIJ i-l~S :2íXt~

EN FOGEL--F ~2CYO EN FOG l~2~2B POlO

EN 0011012 EC~ 20011 FN 623C~2O36

EN FPMIEI:2006

I thu Lliroctive (2O1)~WEU) on the restrktion of the use of certain haxardous substances in &ectri:el
‘nid electronic equipment by application of EN 50551:2012,

All nu~ porUng documentation is retained under the premises of the manufacturer.

Manufacturer:

micinq F~r~rror~cs Ca, Lid
l23Semsu9~~ro Yea gevic-ci,

Oyauuprjido Kuruc

Oct 26 206
i~ ~ ~ d3~O cd ~N‘i ~ d i 1~‘jri~: if ~ti[~ r‘~

Roprecentativo in the EU;

SAMSUNG LLLCTRONCS OJ<; LYE,
Lilac;bjshe Busiress harF

Saxory Way, Yatoley, Hampshire
0U46 6GE~ UK

: It ~s r at tie add~ess ot Sann~ug Serv‘m Ccn‘re For tne adciress m tbc phoce nanem ď Ser~simj
urdue Centre, sec the wananty card or contart the rota~Im whem yo~ purchaser you proouat



.nd,x I

Pr uici ; ‚ixle. Lc as~ hcs~ion Declartliar De.‘ Reins cr Jo.

I) p.a* L)‘a~nosnc Mouk X-ray Bytem G ‚‘SS ~ Ob Oct. 2(3. 2015 00



J~ ~ku~i~ I p~cIo~r~ ~ť an2IwL~Ii~ d(~ ~kL~hO l~/‘ I[i

I It~ )čiCLL~i ~I~z~a:

~iuI. ~ a glid‘~!a~ a ii~a~‘an‘ io‘řh~dnutiw Kkd~o
I at~fl~ L~ drw ~ 6 1 9~6~ a ~Ii bu ~ad k~m

; 1 /~ p~kIu6 hIas~ ~ ř~p~~cuc I]~a‘

~tV\

~WJl1L awl ~ I~i~Iadalakk\ ai‘oa la iap~m p~x1 ~lam

a I ~[ww ~Iua

I (M wia



?

I

1‘ Ý
Š I

Ý
Ý

Ý

i —e~ ‚



‚

ot ~PPIttatťon ~
Samsung Elect? onics &rti~es Eiat

NORTliMED spot s r.o. /Sebek
has Success~‘ lb‘ completedAll Courses Require

2017DRApplication Trains
In Suwon, Korea On Febra?y 21 ~23, 26

7hd Course C~ontai;ted Technologies ofSarnsung Ele‘
(0055. 0070,0060, 0M55, GMSO, SF53. 0R46 ~

00-

OhS
‚Y »



ceru lkát o aplikačním proškolení

Samsung Electrnnics prohlaš«je že .

NORTH MED spot s r.o./Šebek František
úspěšně absolvoval všeclmv školení nezbytné pro

2017 DR Aplikačníproškoleni
VSutvon, Korea Únor 21.-23. 2017

tento kurz obsaizond technologie vtrobce Samsung Electronic Pioduct
(GC85, GC7O, GM85, GM6O, GF5O, GR4O serie)

01,- ‘~‘r~ t“—~ —

Oh Hvu,z Kwon v~e rAts-ms
~iernut‘“ tle •rg flj~‘ • ~.. I r.~






